
DB vědro stavební 20lit

» Natěračské a pracovní pomůcky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.7.2025 15:06
1/1

Kód produktu 0103 
EAN 8595100145765 

Vědra jsou vhodná jak k nošení stavební suti, tak pro
nošení malty, stavebních lepidel, vody aj. Vědra jsou
opatřena vyztuženým horním okrajem, který prodlužuje
životnost vědra a ucho vědra se tak snadno nevytrhne.
Mohou sloužit nejen pro zedníky, ale i zahrádkáře k
odnášení listí, posečené trávy, plevele aj. zahradního
odpadu.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Berouně:: 7,00 ks

Popis
Vědra jsou vhodná jak k nošení stavební suti, tak pro
nošení malty, stavebních lepidel, vody aj. Vědra jsou
opatřena vyztuženým horním okrajem, který prodlužuje
životnost vědra a ucho vědra se tak snadno nevytrhne.
Mohou sloužit nejen pro zedníky, ale i zahrádkáře k
odnášení listí, posečené trávy, plevele aj. zahradního
odpadu.


